150 KW Multi-Standard User Manual
用户手册和安装说明
DC150KWMulti-Standard
User Manual & Installation Instructions
150 KW Multi-Standard User Manual
2
Revision Table 修订表
Version

7
2. Product performance 产品性能
2.1 Specification model description 规格型号说明
150 KWMulti-Standard
Model No型号编号 Model No description型号无说明
DC-150 KW 150KW Tri CCS1/ N A C S
用户操作部件和视觉指示部件：
 A. 显示模块，包括10.1英寸高亮度触摸屏、状态指示灯、读卡器；
 B. 含防尘棉，用于散热和通风，可拆卸；
 C. VPOS，信用卡支付终端（可选）；
 D. 充电电缆绕线杆；
 E.放置充电接头的空按钮；
 F.紧急停止按钮，紧急切断电源；
 G.CCS1/ N A C S连接器；
 H.门锁
注：丝网效果的外观请参考技术协议或实际确认。
150 KW Multi-Standard User Manual
8
2.2 Technical parameter 技术参数
1 Model: 150 KWMulti-Standard
2  Input powerconnection:
       输入电源连接
3P+N+PE(L1、L2、L3、N、PE), 60 Hz
3 AC input voltage:
  交流输入电压
480VAC+-10%
4 150 kRated Power:
  额定功率
W
5 Output voltage range:
   输出电压范围：
200-1000 V
7
Maximum output
current (tri connector):
最大输出电流（三节连接器）
300A
8 Rated input current: 输入电流 194A
9 3x120+2x9
Recommended inputcable
(mm²)：推荐输入电缆（mm²）
5
10
1
Power factor:功率系数 >0.99
1 95Charging efficiency:充电效率 %
12
1
HMI:触摸屏 1 0 . 1 inch Touch-Screen
3 Charging authentication
:充电身份验证：
1
RFID, QR Code, Plug and charge (Via EVCCID), NFC,
RFID，二维码，插头和充电（通过EVCCID），NFC
4
1
Network connection:网络接线 4G, /TCP-IP/WIFI
5
1
LED status indicator:
      LED状态指示灯 Yellow-error
Red-Power; Green-Charging in progress;